2

	UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:               /SVHTTDL-VP
V/v góp ý dự thảo Bộ chỉ số DDCI tỉnh Bình Thuận năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng  01  năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư
Theo tinh thần công văn số 342/SKHĐT-HTDN ngày 18/01/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Bộ chỉ số DDCI tỉnh Bình Thuận năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất với nội dung Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp Sở, ngành và cấp huyện, thị xã, thành phố (DDCI) tỉnh Bình Thuận năm 2020 do Sở Khoa học và Công nghệ dự thảo.
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp trình UBND tỉnh phê duyệt./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, (Hằng).

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Lan Ngọc